2) 11/09/2012 a 19/12/2012
TRIBUNAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Oficial de Apoio judicial
Tempo de contribuição:  100 (cem) dias

3) 11/01/2013 a 18/08/2013
TRIBUNAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Oficial de Apoio judicial
Tempo de contribuição: 219 (duzentos e dezenove) dias

4)24/09/2013 a 21/12/2013
TRIBUNAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Oficial de Apoio judicial
Tempo de contribuição: 89 (oitenta e nove) dias

5)07/01/2014 a 20/01/2014
TRIBUNAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Oficial de Apoio judicial
Tempo de contribuição: 14 (quatorze) dias

Tempo de contribuição total: 1 ano, 6 meses e 7 dias.
Perfazendo um total de 552 (quinhentos e cinquenta e dois) dias.
Efeitos da Averbação: Aposentadoria e Disponibilidade.
Fundamento Legal: Art. 103, Incisos I e V da Lei nº. 8.112/90.

CONCESSÃO DE HORAS 

Nome do servidor: BRENDA TARCÍSIO DA SILVA
Cargo: Técnica de Laboratório - Área
Matrícula: 1955981
Regime Jurídico: